собрания – Лидер Сергей Олегович (собственник машино-места № 6). 

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ 

Вопрос № 2: Об одобрении выполнения ООО СК «Март» работ по замене 

двух GSM/Bluetooth-модулей на въездных воротах в парковку, 

утверждении стоимости работ в размере 100 776 (сто тысяч семьсот 

семьдесят шесть) рублей, в том числе НДС, утверждении единовременной 

платы для каждого собственника машино-места за замену двух 

GSM/Bluetooth-модулей на въездных воротах в парковку в размере 31,18 

руб., в том числе НДС, за 1 кв. метр машино-места.  

Данный вопрос будет считаться принятым, если собственниками